
FCC Regios, a.s. 

 

 

 

 NABÍDKA 

na svoz komunálního odpadu se 

systémem „MOBA“ 

pro  

obec Středokluky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno:                   

Ing. Lucie Vundrlová listopad 2024       L

o

r

e

m 

i

p

s

u

m 



Popis služby: 

Svoz komunálního odpadu se systémem „MOBA“ spočívá v přesné evidenci a vážení 

každé vysypané odpadové nádoby.  

Město zároveň získá přístup do cloudu „NašePopelnice“. Přístup do tohoto cloudu je 

možné poskytnout i jednotlivým občanům, kteří vidí data jen své konkrétní nádoby. 

Podrobnější popis služby – viz přiložená prezentace - Systém RFID elektronické 

evidence výsypu odpadových nádob. 

Podmínky provozu služby: 

Odpadové nádoby musí odpovídat normě ČSN EN 840-1, což je česká verze evropské 

normy EN 840-1:2012 (překlad byl zajištěn Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii 

a státní zkušebnictví a norma má stejný status jako oficiální verze). Zároveň se musí jednat 

o nádoby plastové. Pokud jsou v obci nádoby plechové 110l je nutné je vyměnit! 

Svoz je možno provádět s tzv.zamčeným výsypníkem, tzn., že nelze svézt neoznačenou 

nádobu. V tom případě je nutné očipovat i živnostenské odpadové nádoby!  

Rozhodná váha je vždy váha uloženého odpadu na skládce. Součet vah jednotlivých 

odpadových nádob a konečná váha na vážním zařízení na skládce se může lišit cca o 5%. 

Pokud je odpadu v nádobě málo (do 5kg), nemusí dojít ke zvážení. Problémy mohou nastat 

i u vážení na příliš prudkých komunikacích. 

Cenová nabídka pro zavedení systému: 

Čip 35,00 Kč/ks 

Čtečka RFID 5 500,00 Kč 

Nástavec na montáž RFID 699,00 Kč 

Očipování 1 nádoby 100,00 Kč/ks 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Očipování nádob není nutnou podmínkou nabídky. Obec může nádoby očipovat na vlastní 

náklady samostatně nebo využít jiného dodavatele služby. 

Cenová nabídka svozu komunálního odpadu systémem MOBA: 

Cena za svoz odpadu je obecně rozdělena do 3 složek. Cena za svezené množství odpadu 

v tunách, cena za výsyp konkrétní nádoby, paušální cena za vjezd do města (především 

při zachování svozu 1 za týden, kdy tato paušální cena pokrývá riziko svozu malého počtu 

nádob při svozu 1 za týden).   

Konkrétní cena bude upřesněna v případném výběrovém řízení dle aktuální situace na 

trhu. 


